



BIDS AND AWARDS COMMITTEE I

Supplemental/Bid Bulletin No. 1

**PROCUREMENT OF PITC MANPOWER SERVICES REQUIREMENT
FOR THREE (3) YEARS (2018 TO 2021)**

Bid Reference No. HRMD-B1-2018-352

This Supplemental/Bid Bulletin No. 1 is being issued to reply to queries raised by bidder/s during the Pre-Bid Conference on 13 September 2018 and through letters/emails for the aforesaid project.

REPLY/IES TO REQUESTS/QUERIES FROM BIDDER A

Query 1	Number of the possible transferred resource, as PITC already had existing number of personnel on the current requirements to be bid.
Reply 1	<i>Maximum of fifty (50) personnel.</i>
Query 2	OVERTIME BILLING ON THE ANNEX VII-A: a. Would it be billed separately and on top of the ABC? b. Number of expected overtime hours in a month. c. Do all positions require OT?
Reply 2	<i>a. Yes. However, bidder must show how overtime is computed as required in Annex VII-A. b. No predetermined monthly overtime consumption. It depends on the requirements of the work to be done. c. Overtime is not mandatory. However, all positions are given allocation, in case there is a requirement to render overtime. Hence, overtime computation is required in Annex VII-A.</i>

Bidders are advised to use and submit the required documents for the bid opening on **27 September 2018 (Thursday) 10:00 AM**. Please use the Checklist of Requirements as reference.

This **Supplemental/Bid Bulletin No. 1** shall form part of the Bidding Documents. Any provision in the Bidding Documents inconsistent herewith is hereby amended, modified and superseded accordingly.

For the guidance and information of all concerned.

Issued this 19th day of September 2018 in Makati City.

Reviewed and approved by:

(Sgd) ATTY. MA. VICTORIA C. MAGCASE
Chairperson, Bids and Awards Committee I

(Sgd) ATTY. MARIA GUDELIA C. GUESE
Vice Chairman

(Sgd) CHRISTABELLE P. EBRIEGA
Member

(Sgd) MYRA CHITELLA T. ALVAREZ
Member

(Sgd) DAVID A. INOCENCIO
Member